МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «____» _____________ 20___ г.     № ____
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципального округа № 11», утверждённого решением Муниципального совета от 15.04.2011 № 15/2011 с изменениями внесенными решением Муниципального совета от 21.10.2010 № 36/2010
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.02.2011 № 20-42-216/11-0-0, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 21.02.2011 № 20-42-216/11-0-0 на решение Муниципального совета от 21.10.2010 № 36/2010 признать правомерным.
2. В ст.22 п.3. абзацы второй, третий Положения изложить в редакции следующего содержания: «В случае принятия решения о внесении изменений в решение о бюджете глава местной администрации утверждает соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

В сводную бюджетную роспись могут быть внесены изменения в соответствии с решениями главы местной администрации без внесения изменений в решение о бюджете в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации».
3. В ст.22 п.3 абзацы четвертый-одиннадцатый исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Чичиным.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

  председателя муниципального совета

В.В. Чичин

PAGE
3